



**SUOMEN LASTEN JA NUORTEN
KUVATAIDOKOULUJEN LIITTO RY**
FÖRBUNDET FÖR KONSTSKOLOR
FÖR BARN OCH UNGA I FINLAND RF
THE FINNISH ASSOCIATION OF ART SCHOOLS
FOR CHILDREN AND YOUNG PEOPLE

Sandelsinkatu 10 C 40, 00260 Helsinki, puh/fax (09) 633 969
Sandelsgatan 10 C 40, 00260 Helsingfors, tfn/fax (09) 633 969
Sandelsinkatu 10 C 40, FI-00260 Helsinki, tel/fax +358-9-633 969
e-mail kuvataidekoulujenliitto@youngart.fi
www.youngart.fi

Opetus- ja kulttuuriministeriö
Kirjaamo
PL 29
00023 valtioneuvosto

16.8.2010

LAUSUNTO HALLITUKSEN ESITYKSESTÄ LAIKSI TAITEEN EDISTÄMISKESKUKSESTA SEKÄ ERÄIKSI SIIHEN LIITTYVIKSI LAEIKSI

Suomen lasten ja nuorten kuvataidekoulujen liitto haluaa lausua huolensa lastenkulttuurin asemasta, lastenkulttuurin edistämiseen varattavista resursseista sekä lastenkulttuuria koskevien päätösten edellyttämästä riittävästä asiantuntemuksesta taiteen edistämiskeskuksessa, joka hallituksen esityksen mukaan korvaisi nykyisen taiteen keskuustoimikunnan.

Lastenkulttuurin edistäminen on kulttuuripoliittisesti merkittävä osa taiteen edistämistä. Ehdotuksen mukaan erillinen lastenkulttuurijaosto kuitenkin lakkautettaisiin ja uudet laaja-alaiset valtion taidetoimikunnat vastaisivat kukin toimialansa osalta nykyisen taiteen keskuustoimikunnan lastenkulttuurijaoston tehtävien hoidosta.

Ehdotuksessa laiksi taiteen edistämiskeskuksesta valtion taidetoimikuntien sekä alueellisten taidetoimikuntien jäsenillä tulisi olla korkeatasoinen taiteellinen asiantuntemus. Erillisellä lastenkulttuurijaostolla on voitu taata korkeatasoinen asiantuntemus myös lastenkulttuurin alalla.

Lasten ja nuorten kulttuuri tulee mielestämme nähdä omana erityisenä taiteen ja kulttuurin eri osa-alueita yhdistävänä kokonaisuutena, joka jo lähtökohdiltaan usein poikkeaa aikuisille suunnatusta kulttuurista ja taiteesta. Lasten ja nuorten kulttuurin asiantuntemus edellyttää erikoistunutta perehtyneisyyttä lasten ja nuorten kulttuuriin, sen eri osa-alueisiin ja kenttään sekä taidekasvatusjärjestelmään.

Mielestämme lastenkulttuurin edistämistä ja sitä koskevaa päätöksentekoa ei tule sirpaloida viiden eri toimikunnan tehtäväksi ja lastenkulttuurin asiantuntijoiden kuulumisen taidetoimikuntien kokoonpanoon on turvattava. Parhaiten lasten ja nuorten kulttuurin arvo, asema, asiantuntemus ja kehittäminen turvattaisi omalla, lasten ja nuorten kulttuurin toimikunnalla.

Helsingissä 16.8.2010

SUOMEN LASTEN JA NUORTEN KUVATAIDOKOULUJEN LIITTO RY

Heli Tiainen
puheenjohtaja